
UCHWAŁA  Nr VI/34/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 26 kwietnia 2019 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r., poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, 

poz. 1693, poz. 1669, poz. 2500, poz. 2354 z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534) oraz § 11, ust 3 Uchwały Rady 

Miejskiej Nr III/13/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 19.544.633,62 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 16.809.140,62 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.735.493,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 21.177.174,61 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 16.550.688,61 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.626.486,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 3 określa się limity na zadania inwestycyjne w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W § 4 deficyt budżetu w kwocie 1.632.540,99 zł, zostanie sfinansowany przychodami: 

1) pożyczką w kwocie 250.000,00 zł; 

2) emisją obligacji komunalnych w kwocie 893.000,00 zł; 

3) z tytułu innych rozliczeń krajowych, wolne środki, o których mowa w art. 218 ust 2, pkt. 6 ustawy w kwocie 

489.540,99 zł. 

§ 5. W § 5.1. dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5. 

§ 6. W § 6 określa się łączną kwotę planowanych przychodów 2.191.540,99 zł, i łączną kwotę planowanych 

rozchodów 559.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. W § 7 ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 381.100,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2.751.152,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. W § 9 ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych w kwocie 1.243.000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu JST w kwocie 100.000,00 zł; 

2) finansowania planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.143.000,00 zł. 

Id: C7BEB5CE-94EA-4DD7-B3D0-C90FB2E2F256. Podpisany Strona 1



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

Id: C7BEB5CE-94EA-4DD7-B3D0-C90FB2E2F256. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2019 rok wynikają z decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, na 

podstawie których dokonano: 

751-75113-2010, zwiększenie o kwotę 9.485,00 zł, z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie 

wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., bez środków na 

zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych. 

854-85415-2030, zwiększenie o kwotę 30.168,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Wydatki dotyczące zmian w dotacjach rozpisane zgodnie z przeznaczeniem. 

Zmiany w planie finansowym spowodowane są przesunięciem przedsięwzięcia do realizacji na 2020 rok, tj. 

„Rozbudowa drogi gminnej nr 081304C – ul. Św. Floriana odc. Dł. 0,940 km w km 0+400-1+340”, zmniejszenie 

wydatków o kwotę 1.413.426,00 zł., w budżecie 2019 roku, w wyniku tej zmiany zmniejszenie dochodów o kwotę 

963.426,00 zł. Kolejne przedsięwzięcie, w którym konieczna jest zmiana, to „Zagospodarowanie terenu przy 

jeziorze Górznieńskim i stawie na Wisiałkach w Górznie poprzez wybudowanie 2 ciągów pieszych z elementami 

infrastruktury towarzyszącej oraz zakupem wyposażenia”, zwiększenie wartości zadania o 43.000,00 zł., po 

rozstrzygnięciu przetargu. W zadaniach majątkowych przesunięta została kwota 4.000,00 zł. z rewitalizacji 

Gminnego Ośrodka Kultury na dotację celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury na realizację przygotowania 

dokumentacji technicznej na modernizację budynku. 

Pozostałe zmiany dotyczą zmian w klasyfikacji budżetowej i tak w przypadku zwrotu nierozliczonej dotacji w 

kwocie 55.400,00 zł. (zmiana paragrafu). Wprowadzone zostały dochody w kwocie 6.500,00 zł., pochodzące ze 

zwrotów nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych i wychowawczych z okresów ubiegłych i w takich 

wysokościach zostały przypisane po stronie wydatków, ponieważ w całości są przekazywane do Urzędu 

Wojewódzkiego. Dokonano przesunięcia środków w kwocie 600,00 zł. na wniosek Zarządu Samorządu 

Mieszkańców w Górznie na zakup książek do biblioteki szkolnej w Górznie. Zabezpieczone zostały również środki 

w kwocie 1.200,00 zł., na realizację „Programu Wykrywania Zakażeń WZW B i C w województwie Kujawsko-

Pomorskim” i na podstawie porozumienia z Marszałkiem. Dokonano przesunięcia środków z dotacji celowej na 

zakup wyposażenia dla OSP za zakupy bezpośrednio z budżetu gminy w kwocie 3.180,00 zł. Jest to 15% wkład do 

realizacji projektu „Nowoczesne służby ratownicze – zakup sprzętu dla jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych”. 

Sporządził: 

Barbara Krawczyńska 

Skarbnik Miasta i Gminy Górzno 

 

Id: C7BEB5CE-94EA-4DD7-B3D0-C90FB2E2F256. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

DOCHODY
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/34/2019 RM w Górznie z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 963 426,001 181 282,00 217 856,00

60016 Drogi publiczne gminne - 963 426,00 217 856,001 181 282,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
1 101 282,00 - 963 426,00 137 856,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 9 485,00802,00 10 287,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 485,00 9 485,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 9 485,00 9 485,00

801 Oświata i wychowanie 0,00977 803,00 977 803,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 671 153,00671 153,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 55 400,00 - 55 400,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 55 400,00 55 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 168,000,00 30 168,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 168,00 30 168,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 30 168,00 30 168,00

855 Rodzina 6 500,003 715 969,62 3 722 469,62

85501 Świadczenie wychowawcze 2 500,00 2 262 700,002 260 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 500,00 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 500,00 4 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 - 2 500,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 000,00 1 345 300,001 341 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 500,00 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 000,00 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 - 2 500,00 0,00

Id: C7BEB5CE-94EA-4DD7-B3D0-C90FB2E2F256. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

20 461 906,62 19 544 633,62- 917 273,00Razem:

Id: C7BEB5CE-94EA-4DD7-B3D0-C90FB2E2F256. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/34/2019 RM w Górznie z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 304 353,00 -1 413 426,00 1 890 927,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 262 879,00 -1 413 426,00 1 849 453,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 101 282,00 -963 426,00 137 856,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 747 918,00 -450 000,00 297 918,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

802,00 9 485,00 10 287,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 9 485,00 9 485,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 248,65 248,65

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 18,65 18,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 537,70 3 537,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 850,00 2 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 730,00 1 730,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 144 781,65 -600,00 144 181,65

75412 Ochotnicze straże pożarne 123 181,65 -600,00 122 581,65

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

3 780,00 -3 780,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 200,00 480,00 19 680,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 700,00 2 700,00

801 Oświata i wychowanie 8 559 440,67 600,00 8 560 040,67

80195 Pozostała działalność 72 860,73 600,00 73 460,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 600,00 600,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00 1 200,00 51 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 1 200,00 51 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 220,00 1 200,00 20 420,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 30 168,00 50 168,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 30 168,00 50 168,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 30 168,00 50 168,00

855 Rodzina 3 760 422,67 6 500,00 3 766 922,67

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C7BEB5CE-94EA-4DD7-B3D0-C90FB2E2F256. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 2 276 561,75 2 500,00 2 279 061,75

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 500,00 2 000,00 4 500,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00 500,00 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 359 391,30 4 000,00 1 363 391,30

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 500,00 3 500,00 6 000,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00 500,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 998 970,74 42 400,00 3 041 370,74

90095 Pozostała działalność 403 349,06 42 400,00 445 749,06

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 000,00 -600,00 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 916,00 43 000,00 144 916,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 610 590,00 0,00 610 590,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 517 665,00 0,00 517 665,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -4 000,00 26 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 4 000,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 67 350,00 -600,00 66 750,00

92695 Pozostała działalność 61 350,00 -600,00 60 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 350,00 -600,00 41 750,00

Razem: 22 501 447,61 -1 324 273,00 21 177 174,61

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C7BEB5CE-94EA-4DD7-B3D0-C90FB2E2F256. Podpisany Strona 2



Zadania inwestycyjne w 2019r. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/34/2019Rady Miejskiej w Górznie z dnia 26 kwietnia 2019r., w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok 

 

 

Lp. 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

§ 

 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 

 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

 

rok 

budżetowy 
2019(8+9+10+11

+12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

obligacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Modernizacja SUW - dokumentacja 

 

14 000 14 000 14 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. 

Zaborowo  

681 250 653 390 193 390   460 000 Miasto i Gmina 

Górzno 

3. 600 60016 6057  

6059 

Przebudowa ul. Cmentarnej w Górznie w 

celu połączenia z drogą powiatową 

budynku, w którym są świadczone usługi 

turystyczno-edukacyjne 

332 182 327 200 89 344  137 856 A 100 000 Miasto i Gmina 

Górzno 

4. 600 60016 6050 Modernizacja drogi dojazdowej w m. 

Wierzchownia 

281500 281500 81 500  80 000 B 120 000 Miasto i Gmina 

Górzno 

5. 600 60016 6057  

6059 

Rozbudowa drogi gminnej nr 081304C – 

ul. Św. Floriana odc. dł. 0,940 km, w km 

0+400 – 1 +340 

3 716163 108 574 108 574    Miasto i Gmina 

Górzno 

6. 600 60016 6050 Chodniki w gminie Górzno 30 000 30 000 30 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

 7. 600 60016 6050 Budowa ul.Wisiałki, ul. ks. Śmigockiego, 

ul. Walasiewiczówny w Górznie - 

dokumentacja 

30 000 30 000 30 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

8. 750 75023 6050 Rozbudowa i przebudowa budynku 

Urzędu Miasta i Gminy (II etap) 

670 310 140 710 20 710   120 000 Miasto i Gmina 

Górzno 

9. 754 75405 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu dla 

Policji 

6 000 6 000 6 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

10. 754 75412 6060 Zakup sprzętu dla jednostki OSP w 

Górznie 

18 000 2 700 2 700    Miasto i Gmina 

Górzno 

11. 801 80101 6057 

6059 

Termomodernizacja budynku szkoły w 

Gołkowie w celu ograniczenia strat ciepła 

oraz poprawienia jakości powietrza 

atmosferycznego  

754500 724500 108747  615 753E  Miasto i Gmina 

Górzno 

12. 801 80101 6050 Modernizacja łazienek w Zespole Szkół w 

Górznie 

36 000 36 000 36 000    Zespół Szkół w 

Górznie 

13. 801 80104 6050 Budowa przedszkola w Górznie - 

dokumentacja 

40 000 40 000 40 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

14. 900 90017 6210 Dofinansowanie rozbudowy  sieci wod.. 

w ul. Jana Pawła II w Górznie 

20 000 20 000 20 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

Id: C7BEB5CE-94EA-4DD7-B3D0-C90FB2E2F256. Podpisany Strona 1



 

15. 900 90017 6210 Dofinansowanie budowy sieci 

wodociągowej w m. Zaborowo 

10 000 10 000 10 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

16. 900 90017 6210 Dofinansowanie rozbudowy sieci 

wodociągowej w m. Wierzchownia  

15 000 15 000 15 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

17. 900 90017 6210 Dofinansowanie do zakupu zamiatarki 16 000 16 000 16 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

18. 900 90078 6050 Stabilizacja osuwiska położonego w 

Górznie na działce nr 118/3, obręb Miasto 

2" – Etap II 

3 890 344 1 542 406 77 406 250 000 1 215 000 D  Miasto i Gmina 

Górzno 

19. 900 90095 6057  

6059 

Zagospodarowanie terenu przy jeziorze 

Górznieńskim i stawie na Wisiałkach w 

Górznie poprzez wybudowanie 2 ciągów 

pieszych z elementami infrastruktury 

towarzyszącej oraz z zakupem 

wyposażenia 

377 800 372 000 51 916  227 084F 93 000 Miasto i Gmina 

Górzno 

20. 921 92109 6050 Rewitalizacja Gminnego Ośrodka Kultury 

wraz z zagospodarowaniem przestrzeni 

publicznej Rynku w Górznie  - 

dokumentacja 

26 000 26 000 26 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

21. 921 92109 6220 GO Górzno dokumentacja techniczna – 

dotacja 

 

4 000 4 000 4 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

22. 921 92109 6057 

6059 

 

Rewitalizacja centrum wsi 

w Miesiączkowie poprzez remont 

świetlicy wiejskiej wraz 

z zagospodarowaniem terenu przyległego 

na cele kulturalno-szkoleniowe 

100 000 100 000 15 000  85 000 E  Miasto i Gmina 

Górzno 

23. 921 92109 6057 

6059 

Rewitalizacja centrum wsi w Szynkówku 

poprzez remont świetlicy wiejskiej wraz 

z zagospodarowaniem terenu przyległego 

na cele kulturalno-szkoleniowe 

100 000 100 000 15 000  85 000 E  Miasto i Gmina 

Górzno 

24. 921 92109 6229 Kultura w zasięgu 2.O 26 506 26 506 26 506    Gminny Ośrodek 

Kultury 

razem 

 
11 195 555 4 626 486 1 037 793 250 000 2 445 693 893 000  

 
AśrodkiPROW – Lokalna Grupa Działania 

B środki z Urzędu Marszałkowskiego 

C środki PROW na lata 2014-2020 

Id: C7BEB5CE-94EA-4DD7-B3D0-C90FB2E2F256. Podpisany Strona 2



D środki z Ministerstwa Administracji  i Cyfryzacji 

E środki  RPO, Działanie 7.1. 

F Środki z Programu Operacyjnego „Rybactwo i morze” na lata 2014-2020 

Id: C7BEB5CE-94EA-4DD7-B3D0-C90FB2E2F256. Podpisany Strona 3



Dochody zadania zlecone
Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VI/34/2019 RM w Górznie z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 10 287,009 485,00802,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 485,009 485,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9 485,009 485,000,00

3 764 540,623 755 055,62 9 485,00Razem:

Id: C7BEB5CE-94EA-4DD7-B3D0-C90FB2E2F256. Podpisany Strona 1



Wydatki zadania zlecone
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr VI/34/2019 RM w Górznie z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 10 287,009 485,00802,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 485,009 485,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248,65248,650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 18,6518,650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 537,703 537,700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 850,002 850,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 730,001 730,000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00300,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00800,000,00

3 755 055,62 9 485,00 3 764 540,62Razem:

Id: C7BEB5CE-94EA-4DD7-B3D0-C90FB2E2F256. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 2 191 540,99

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 893 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 048 540,99

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 250 000,00

Rozchody ogółem: 559 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 559 000,00

Id: C7BEB5CE-94EA-4DD7-B3D0-C90FB2E2F256. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr VI/34/2019 

Rady Miejskiej w Górznie z dnia 

26 kwietnia w sprawie zmian do 

budżetu Miasta i Gminy Górzno 

na rok 2019 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 381.100,00 zł. 

 

 

1) dotacje podmiotowe   286.384,00 zł. 
                 

     w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Górznie 187.459,00 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Górznie 

92.925,00 

3. 754 75405 6170 Komenda Powiatowa Policji w 

Brodnicy 

6.000,00 

 

 

2) dotacje celowe  94.716,00 zł. 

 

 
L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 851 85154 2330 Dotacja przekazana do Samorządu 

Województwa na zadania bieżące 

realizowane na podatnie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

210,00 

2. 710 71012 2320 Dotacje celowe przekazane do 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

3.000,00 

3. 900 90017 6210 Dotacja celowa na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

61.000,00 

4. 921 92109 6229 Dotacja celowa z budżetu dla innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych (Gminny 

Ośrodek Kultury) 

26 506,00 

5. 921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury 4.000,00 

 

Id: C7BEB5CE-94EA-4DD7-B3D0-C90FB2E2F256. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 2.751.152,74 zł. 

 
 

2) dotacja podmiotowa     2.733.152,74 zł. 
 

              w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 801 80101 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

997.252,40 

2. 801 80103 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

239.750,16 

3. 801 80110 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

108.329,60 

5. 801 80150 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

275.077,19 

6. 801 80152 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

5.671,92 

4. 801 80101 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

813.320,55 

5. 801 80103 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

93.815,28 

6 801 80150 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

199.935,64 

 

 

 

2) dotacja celowa   18.000,00 zł. 
                w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Kwota dotacji 

1. 851 85154 2830 Organizacja wypoczynku letniego 5.000,00 

2 926 92695 2360 Rozwój sportu, turystyki i promocji 13.000,00 

 

 

 

Id: C7BEB5CE-94EA-4DD7-B3D0-C90FB2E2F256. Podpisany Strona 2




